



MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-KNÍNIČKY, NOVÁ 11, 635 00 BRNO

VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.: MCBKNI/01943/2019

SPIŠ. ZN.: S-MCBKNI/01866/2019/2

VYŘIZUJE: Ing. Kateřina Jiranová

FAX:

TEL.: 546 221 051

MOB:

E-MAIL: jiranova@brno-knicky.cz

TRINOM Brno, výrobní družstvo

IČ 47910551

Jezuitská 13/11

602 00 Brno

DATUM: 07.11.2019

POSKYTNUTÍ INFORMACE

Statutární město Brno, městská část města Brna, Brno-Kníničky, jako povinný subjekt ve smyslu ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o svobodném přístupu k informacím), obdržel dne 24.10.2019 Vaši žádost o poskytnutí informace ve věci: „**vyjádření MČ Brno-Kníničky ke zřízení věcného břemena průchodu a průjezdu na pozemek parc. č. 707/1 k.ú. Kníničky.**“

Konkr. jste si požádali o následující informace:

1. Úplnou kopii všech dokumentů, které se týkají projednávaného bodu č. 5 programu zastupitelstva MČ Brno – Kníničky ze dne 4.6.2018 s názvem „Vyjádření MČ Brno-Kníničky ke zřízení věcného břemena průchodu a průjezdu na pozemek parc. č. 707/1 k.ú. Kníničky“.
 - jedná se zejména o důvodovou zprávu pro zastupitele, písemnou žádost žadatele na projednání toho bodu v zastupitelstvu a další všechny dokumenty, které byly zastupitelům v této věci předloženy nebo byly předkládány bodu č. 5 do zastupitelstva k dispozici.
2. Kopii odpovědi MČ Brno – Kníničky žadateli o stanovisko městské části k bodu č. 5 programu zastupitelstva MČ Brno – Kníničky ze dne 4.6.2018 s názvem „Vyjádření MČ Brno-Kníničky ke zřízení věcného břemena průchodu a průjezdu na pozemek parc. č. 707/1 k.ú. Kníničky“.
 - jedná se zejména o dokument, kterým bylo žadateli předáno usnesení zastupitelstva MČ Brno – Kníničky ze dne 4.6.2018 k bodu č. 5.
3. Žádáme o informaci, jaká je přesná metodika MČ Brno – Kníničky pro projednání žádosti o věcné břemeno průchodu a průjezdu k pozemku v majetku města Brna s odkazem na zákonné ustanovení nebo status městské části/města nebo jinou metodiku.

K bodu ad 1) povinný subjekt Vám v příloze poskytuje vyžádané podklady projednávaného bodu č. 5 programu zastupitelstva MČ Brno-Kníničky ze dne 04.06.2018.

K bodu ad 2) povinný subjekt Vám v příloze poskytuje vyžádaný dokument odpovědi žadateli.

K bodu ad 3) povinný subjekt uvádí, že o správném postupu vyřízení žádosti ke zřízení věcného břemene průchodu a průjezdu na pozemek parc. č. 707/1 jste byli informováni přípisem ze dne 16.01.2018 pod č.j. MCBKNI/02264/2017. A dále vznik věcného břemene je

obecně upraven zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a obecně závaznou vyhláškou statutárního města Brna č. 20/2001, kterou se vydává Statut města Brna, ve znění pozdějších obecně závazných vyhlášek.

Požadované informace Vám poskytujeme v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) informačního zákona v zákonné lhůtě.

otisk razítka

Bc. Martin Žák, v.r.
starosta městské části města Brna, Brno-Kníničky

Přílohy:

- Podklady k projednávanému bodu č.5 programu zastupitelstva MČ Brno-Kníničky ze dne 04.06.2018
 - Důvodová zpráva – Vyjádření MČ Brno-Kníničky ke zřízení věcného břemene průchodu a průjezdu na pozemek parc. č. 707/1 k.ú. Kníničky
 - Žádost o vyjádření ke zřízení věcného břemene ze dne 13.02.2018 (Magistrát města Brna, Majetkový odbor)
 - Návrh na dispozici s majetkem města
 - Návrh GP č. 982-37/2008
 - Vyjádření MČ Brno-Kníničky ke zřízení věcného břemene průchodu a průjezdu ze dne 16.01.2018 (Trinom Brno, v.d.)
- Vyjádření MČ Brno-Kníničky ke zřízení věcného břemene ze dne 18.07.2018 (odpověď žadatelů)

Doručí se: (prostřednictvím datové schránky)

- TRINOM Brno, výrobní družstvo, IDDS: eua8ddt, Jezuitská 13/11, 602 00 Brno